

# S & J Holding Struer ApS

Park Alle 20, 7600 Struer

CVR-nr. 25 22 55 97

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022.

---

Jens Christian Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	S & J Holding Struer ApS Park Alle 20 7600 Struer
	CVR-nr.: 25 22 55 97
	Stiftet: 1. februar 2000
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i driftsselskabet Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S samt andre værdipapirer. Aktiviteten i driftsselskabet Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af elektronikudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Administrationsomkostninger	-27.827	-64.256
Andre driftsindtægter	4.916	36.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.911</b>	<b>-28.256</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.670	-19.666
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	419.663	183.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	28.170	13.561
Andre finansielle indtægter	535.709	2.873.192
Finansielle omkostninger	-962.008	-9.395
Finansiering netto	61.204	3.041.277
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.293</b>	<b>3.013.021</b>
Skat af årets resultat	309	-667.262
<b>Årets resultat</b>	<b>38.602</b>	<b>2.345.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.670	-19.666
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.252.425
Disponeret fra overført resultat	-115.468	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.602</b>	<b>2.345.759</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	111.534
Materielle anlægsaktiver i alt	0	111.534
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.643.402	6.603.732
4 Andre tilgodehavender	3.700.000	3.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.343.402	10.303.732
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.343.402</b>	<b>10.415.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	734.372	706.203
Andre tilgodehavender	18.289.268	17.926.176
Tilgodehavender i alt	19.023.640	18.632.379
Værdipapirer og kapitalandele	7.179.698	8.040.621
Værdipapirer i alt	7.179.698	8.040.621
Likvide beholdninger	1.738.680	1.319.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.942.018</b>	<b>27.992.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.285.420</b>	<b>38.407.267</b>



**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.471.486	2.431.816
Overført resultat	35.011.855	35.127.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.797.741</u></b>	<b><u>37.872.139</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.355</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.600	14.000
Selskabsskat	473.665	517.273
Anden gæld	414	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.679</u>	<u>532.773</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>487.679</u></b>	<b><u>532.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.285.420</u></b>	<b><u>38.407.267</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	2.451.482	32.874.898	110.600	35.636.980
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
I henhold til resultatdisponering	0	-19.666	2.252.425	113.000	2.345.759
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	2.431.816	35.127.323	113.000	37.872.139
Udbetalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
I henhold til resultatdisponering	0	39.670	-115.468	114.400	38.602
	<b>200.000</b>	<b>2.471.486</b>	<b>35.011.855</b>	<b>114.400</b>	<b>37.797.741</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	239.000	239.000
Afgang i årets løb	<u>-239.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>239.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-127.466	-79.666
Årets afskrivninger	-11.950	-47.800
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>139.416</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-127.466</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>111.534</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. maj	<u>4.171.916</u>	<u>4.171.916</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>4.171.916</b></u>	<u><b>4.171.916</b></u>
Opskrivninger 1. maj	2.431.816	2.451.482
Årets resultat	<u>39.670</u>	<u>-19.666</u>
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u><b>2.471.486</b></u>	<u><b>2.431.816</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>6.643.402</b></u>	<u><b>6.603.732</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S	Struer	100 %

## Noter

---

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. maj	<u>3.700.000</u>	<u>3.700.000</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<u><b>3.700.000</b></u>	<u><b>3.700.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u><b>3.700.000</b></u>	<u><b>3.700.000</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
